
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.100.2020 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 12 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn . zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r ., poz. 869 z późn.zm) oraz w związku z§ 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo 

na rok 2020 Nr XV.95.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 219 968 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę - 4 642 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 42 993 081 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 40 197 409,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 2 795 671,58 zł. 

§ 2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 683 747 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 468 421 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 47 700 518 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 39 733 625 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 7 966 893 zł. 

§ 3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnym i 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podle~ blU<acji 
. 'k d ' d OJT w Dzienni u Urzę owym Wojewo ztwa Mazowieckiego. 

mgr inż. 8og.i11~ sz Pit tnmewskl 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa P lan p rzed zmianą Zm n iejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

750 Administracja publiczna 316 847,80 0,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 133 843,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 58 486,80 0,00 
w tym z tytułu dotaq1 1 srodkow na fmansowame wydatKow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

58 406,00 0,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 
w tym z tytułu dotaqi I srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

31 556,00 0,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
!gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 362 973,24 -4 642,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 756,00 -4 642,00 
w tym z tytułu dotaqi I srodkow na t1nansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zwiększenie 

7 

775,00 

0,00 

505,00 

0 ,00 

505,00 

270,00 

0 ,00 

270,00 

18 820,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.100.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dfnia 12 listopada 2020 roku 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

317 622,80 

133 843,00 

58 991,80 

0 ,00 

58 911,00 

31 826,00 

0,00 

31 826,00 

377 15 1,24 

0,00 

2311 4,00 

0,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 27 756,00 -4 642,00 0,00 23 114,00 

powiatowo-gminnych) 

85295 Pozostała działalność 28 153,24 0,00 18 820,00 46 973,24 
w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 28 152,24 0,00 18 820,00 46 972,24 
powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 11 276 293,00 0,00 200 373,00 11 476 666,00 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 844 000,00 0,00 174 938,00 8 018 938,00 
w tym z tytułu dotac11 1 srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 uotaqe ce,owe mrzymane z ouozetu panstwa na zaoania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 7 844 000,00 0,00 174 938,00 8 018 938,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiaceqo pomoc państwa w wvchowvwaniu dzieci 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery1alne i 

3 076 365,00 rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 25 435,00 3 101 800,00 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

3 061 365,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 0,00 25 435,00 3 086 800,00 

!gminnym) ustawami 

bieżące razem: 39 982 083,42 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 

-4 642,00 219 968,00 40 197 409,42 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 194 323,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 194 323,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 795 671,58 0,00 0,00 2 795 671,58 
Iw tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 891 924,00 0,00 0,00 891 924,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Ogółem : 42 777 755,00 -4 642,00 219 968,00 42 993 081 ,00 
I • • -J"" - ..,, . .,, .,.., • •- .,, . ••• 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
1 086 247,00 których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1086247,00 

WÓłT 
mgr inż, Bogdan Jamm Pietrwnwski 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2020 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 

§ programy 
o;i Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 

finansowane z wypłaty z 
udziałem tytułu Qf\/pa bietąc.e Jednostek wynagrodl.enia związane z zadania rzecz osób 

budżetowych i Składki od realizacją ieh 
bietące fizycznych; 

środków, o poręczeń i 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań; w art. S ust. 1 
pkt2i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą t 598«0,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarta mieszkaniowa 
zmniejszenie -S000,00 .5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 700 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 598 «0,00 146 500,00 1-46500,00 0 ,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 598 «0.00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami I nieruchomościami 
zmniejszenie -s 000,00 -S 000,00 -5 000,00 0 ,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70005 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 1 598 440,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
pned zmianą 15000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zakup usług pozostałych 
ZWtększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
pqedzmianą 10 000,00 10000,00 10 000,00 0 ,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0.00 -s 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pized zmianą 126 302,00 61 934,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 60460,00 0,00 
zmniejszenie -1 454,00 -1 454,00 -1 454,00 0,00 -1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 Informatyka 
zwiększenie 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 454,00 0,00 
po zmianaeh 126 302,00 61 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 61 934,00 0,00 
przed zmianą 126 302,00 61 934,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0 ,00 0,00 60 480,00 0,00 

72095 PozOSlała działalność 
zmniejszenie -1 454,00 -1 454,00 - 1 454.00 0 ,00 -1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 454,00 0,00 
po zmianaeh 126 302,00 61 934,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 61 934,00 0,00 
pn.ed zmianą 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4360 
Opłaty z tytllłu 2akupu USług zmniejszenie - 1 ◄54,00 ·1 454,00 ·1 454,00 0,00 · 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 2Większenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po 2mianac:h 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Oplaly 2 tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4369 
telekomunikacyflyeh zwiększenie 1 454,00 1 454,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454.00 0,00 

po zmianach 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 454,00 0 ,00 

Wjdatki 

obsługa długu majątkowe 

14 15 
0,00 1 451 940,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 I 4S1 940,00 

0,00 1 4S1 940,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 451 940,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 64 368,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 64 368,00 

0,00 64 368,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 64 368,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.100.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 12 listopada 2020 roku 

z lego: 
wlym: 

na programy 

inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

. wkladÓ'Ndo 
zakupy udziałem 

objęcie akcji 1 spółek prawa 
inwestycyjne środków, o 

udziałów 
klórych mowa handlowego 
wart. Sust. 1 

płl:I 2 i 3 , 

16 17 18 19 
1 451 940,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 451 9'40,00 0,00 0,00 0.00 

1 451 940,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 4S1 940,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 

64 368,00 64 368,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 

0.00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 5 683 463,46 5 541 463,46 5 266 823,46 4 221 218,00 1045605,46 0.00 274 640,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 225,00 -27 225,00 -5 125.00 -900,00 .4 225,00 0 ,00 -22 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 750 Administracja public.z.na 
i:większenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 17 930,00 10 070,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianaełl 568< 238.46 5 542 238,46 5 289698,46 4 238 248,00 1 051 450,"6 0,00 252 540,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 406,00 58 406,00 58 406,00 58 306.00 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejs2enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaełl 58911,00 58 911,00 58 911,00 58811,00 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 018,20 45 018,20 45 018,20 45 018,20 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
rwiększenie 422,00 422,00 422,00 422,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
po zmianaełl 45 440,20 45 440,20 45 440,20 45 440,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
przed zmianą 8 416,74 8416,74 8416,74 8 416,74 0,00 0,00 0,00 O.DO 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeCZne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 489,74 8 489,74 8 489,74 8 489,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 1193,06 1193,06 1 193,06 1 193,06 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 
Solidamo$Ciowy zwiększenie 10.00 10,00 10,00 10,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 203,06 1 203,06 1 203.06 1 203,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 666.00 101 666,00 1 666,00 0,00 1 666,00 0,00 100000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawaeh zmniejszenie -22 100,00 -22100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 0 ,00 0,00 
powiatu) zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8< 766,00 8< 766,00 6 866,00 0,00 8 866,00 0,00 77900,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

3030 Rótne wydatki na rzecz osób fizycznydl 
zmniejszenie -22 100,00 -22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 900,00 77 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200.00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 O.DO 0.00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup ~rodkćw żywności 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 Zakup usług pozostałych 
zwięksnnie 5 000,00 5 OOO.DO 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 O.DO 0.00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
przed zmianą 3 565 828,63 3 473 828,63 3 443 828,63 2 585 731,00 858 097,63 0,00 30 000,00 0 ,00 0,00 0,00 92000,00 92 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -2 225,00 -2 225,00 -2 225,00 0,00 ·2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
powiatu) zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Po z.mianach 3 566 603,63 3 474 603,63 3 44-4 603,63 2 585 731,00 858 872,63 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92000,00 O.DO 0,00 O.DO 
pned zmianą 110 278,00 110 278,00 110 278,00 0,00 110 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4140 
Osób Niepełnosprawnych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 

po z.mianach 113 278,00 113278,00 113 278,00 O.DO 113 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
zmniejszenie -2 225,00 -2 225,00 -2 225,00 0,00 -2 225,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 0.00 0,00 0,00 4430 Różne opiaty I składki 
zwiększenie 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 775,00 22 775.00 22 775,00 0,00 22 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 O.DO 
przed zmianą 31 556,00 31 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 30 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 31 826,00 31 826,00 986,00 0,00 986,00 0.00 30 8<0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.OD 0,00 0,00 
przed zmianą 716,00 716,00 718,00 0.00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.DO 



po zmianach 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 000,00 22 000,00 o.oo 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -900,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 75075 
terytorialnego 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianaeh 20 100,00 20 100,00 20 100,00 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0.00 zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p<zed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 1 903 006,83 1 853 006,83 1 739 206,83 1 576 181,00 163 025,83 0,00 113800,00 0,00 0,00 0 ,00 50 000,00 50 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała dzialalnośt 
zmniejSl.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
zwiększenie 19 025.00 19 025,00 19 025,00 17 425,00 1 600,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 922 031,83 1 872 031,83 1 758 231,83 1 593 606,00 164 625,83 0,00 113800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększente 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 205000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 300,00 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4120 
Solidarnościowy 0,00 zwiększenie 2 425,00 2 425.00 2 425,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 725,00 30 725,00 30 725,00 30 725.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą ◄ 000,00 ◄ 000,00 ◄ 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ◄◄30 Ró!ne opłaty i składki 
zwiększ.enie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 14 757 075,30 14 557 075,30 13 64 7 432,30 11 459 324,88 2 388 107,42 8 000,00 528 575,00 173 068,00 0 ,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -<29 400,00 -429 400,00 -429 400,00 -428 789,00 -611,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wyehowanie 

0,00 zwiększenie 429 400,00 429 400,00 429 400,00 16 200,00 413 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 757 075,30 14 557 075,30 13 647 432,30 11 046 735,88 2 800696,◄2 8 000,00 528 575,00 173 068,00 0,00 0,00 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 O 362 956,36 10 162 956,36 9 641 213,36 8 413 558,57 1 227654,79 8 000,00 379 900,00 133 843,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -379 500,00 -379 500,00 -379 500,00 -379 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 

o:oo 0,00 zwiększenie 2 390,00 2 390,00 2 390,00 ◄00,00 1 990,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 985 646,36 9 785 646,36 9 264 103,36 8 034 458,57 1 229644,79 8 000,00 379 900,00 133 643,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 6 505 0◄0,00 6 505 0◄0,00 6 505 0◄0,00 6 505 0◄0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -213 000,00 -213 000,00 -213 000,00 -213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 292 0◄0,00 6 292 0◄0,00 6 292 0◄0,00 6 2920◄0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PfZed zmianą 1 239 700,00 1 239 700,00 1 239 700,00 1 239 700,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zmniejszenie -1◄5 500,00 -145 500,00 - 145 500,00 -145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiękSzenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 094 200.00 1 094 200,00 1 094 200,00 1 094 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1.CO 324,00 140 32.C,OO 140 324,00 140 32.C,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 <120 
Solidarnościowy 0,00 zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 119 324,00 119 324,00 119 324,00 119 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
pn:ed zmianą 68 285,57 68 285,57 68 285,57 68 285,57 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 zwiększenie ◄00,00 400,00 ◄00,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 685,57 68 685,57 68 685,57 68 685,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 645,00 9 645,00 9 8◄5,00 0,00 9 845,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

•= Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 



·--- telekomunikacyjnych zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 8-45,00 10 8-45,00 10 845,00 0,00 108-45,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4430 Różne opłaty i składki 
zwiększ.en ie 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 16 690,00 16 690,00 16 690,00 0,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 667 550,47 667 550,47 635 470,47 607 863,00 27 607,47 0,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie ·13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 ·13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 80103 
podstawowycll 0,00 zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 666 450,47 666 450,47 634 370,47 606 763,00 27 607,47 0,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 475 212,00 475 212,00 475 212,00 475 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia oSObOwe pracowników 
zwiększenie 12200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 487412,00 -487 412,00 487 412,00 487 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 93 965,00 93 965,00 93 965,00 93 965,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 ·12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 465,00 81 465,00 81 465,00 81 465,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 027,00 10 027,00 10 027,00 10 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -800,00 ·800,00 ·800,00 -800,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 227,00 9 227,00 9 227,00 9227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1862680,59 1 862 680,59 1 828 380,59 1 252 162,00 576 218,59 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .33 000,00 .33 000,00 .33 000,00 ·32 389,00 -61 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 829 680,59 1 829680,59 1 795 380,59 1 219 773,00 575 607,59 0,00 34 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 937 000,00 937 000,00 937 000,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 ·21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 915 500,00 915 500,00 915 500,00 915 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169100,00 169 100,00 169 100,00 169 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .9 225,00 .9 225,00 .9 225,00 ·9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 875,00 159 875,00 159 875,00 159 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -1 664,00 · 1 664,00 -1 664,00 ·1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 17 036,00 17 036,00 17 036,00 17036,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -611,00 -611,00 -611,00 0,00 ~11.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 734,00 1 734,00 1 734,00 0 ,00 1 734,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 482 809,00 482 809,00 478 809,00 229 158,22 249 650,78 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

0,00 zwiększenie 41 1 210,00 411 210,00 411 210,00 0,00 411 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 894 019,00 894 019,00 890 019,00 229 158,22 660 860,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług Pozostałych 

0,00 zwiększenie 411 210,00 411 210,00 411 210,00 0,00 411 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 579 210,00 579 210,00 579 210,00 0,00 579 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 1 138 633,00 1138 633,00 1 060 338,00 955 880,79 104 457,21 0,00 78 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania zmniejszenie · 3600,00 -3600,00 .3 600,00 .3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 spe<:łalnej organizaejl nauki I metod pracy dla 
zwiększenie 3 600,00 3600,00 3 600,00 3 600,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
po zmianach 1 138 633,00 1138 633,00 1 060 338,00 955 880,79 104 457,21 0,00 78 295,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



przed zmianą 780 037,00 780 037,00 780 037,00 780 037,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 783 637,00 783 637,00 783 637,00 783 637,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 834,63 119 83-4,63 119 834,63 119 83-4,63 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4110 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600.00 -3 600,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 Składki na ubez.pieaenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 234,63 116 234,63 116 234,63 116 234,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1028995,40 1 028 995.40 697 539,40 546 037,22 151 502,18 3 000,00 328 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 092,00 -5 092,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 -4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększ.ente 19 270.00 19 270,00 19 270,00 0.00 19 270,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 043 173,40 1 043173,40 716 359,40 546 037,22 170 322,18 3 000,00 323 814.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 533 501,64 533 501,64 533 101,64 ◄92 318,92 40 782.72 0,00 ◄00,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrod ki pomocy społecznej 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 ◄50,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 533 501,64 533 501,64 533 101,64 ◄92 318,92 40 782,72 0,00 ◄00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9000,00 0 ,00 9000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 Zakup usług pozostałyeh 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą_ 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą_ 57 556,00 57 556,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 51 756.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85230 
zmniejszenie -4 642,00 -4 642,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 Pomoc w zakresie dożywiania 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 52 914,00 52 914,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 47114,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 51 756,00 51 756,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 51 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 ŚWiadczenia społeczne 
zmniejszenie -4 642.00 -4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 47 114,00 47114,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 471U.,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 737,76 95 737,76 82 937,76 53 718,30 29 219,46 3 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 18 820,00 18 820,00 18 820,00 0,00 18 820,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 557,76 11 ◄ 557,76 101 757,76 53 718,30 48 039,46 3000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prz.ed zmianą 21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 18 820,00 18 820,00 18 820,00 0,00 18 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianaeh 40 260,00 40 260,00 40 260,00 0,00 40 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą 11 397 443,60 11 397 4◄3,60 437 655,91 321 295,69 116 360,22 0,00 1 O 959 787 ,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 373,00 200 373,00 2 335,00 0,00 2 335,00 0,00 198 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 597 816,60 11 597 816,60 439 990,91 321 295,69 118695,22 0,00 11 157 825,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 8◄4 000,00 7 844 000,00 74 416,00 65456,46 8 959.54 0,00 7 769 58◄,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174 938,00 174 938,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0.00 173463,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 018 938.00 8 018 938,00 75 891,00 65456,46 10 434,54 0,00 7 9-43 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 7 769 584,00 7 769 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 769 58◄,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zwiększenie 173 463,00 173463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 463,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 9◄3 047,00 7 9◄3 047,00 0.00 0,00 0.00 0,00 7943047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 409,28 4 409,28 4 409,28 0,00 4 409,28 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

◄210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 Zakup materiałów i wyposaienia 
zwiększenie 1 475,00 1 475,00 1 475,00 0.00 1 475.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 



po zmianach 5 884,28 5 884,28 5 884,28 0,00 5 884.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne. świadczenie z 
przed zmianą 3 061 385,00 3 061 365,00 198 842,66 191 422,81 7 219.85 0,00 2 882 722,34 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 85502 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 25 435.00 25 435.00 880,00 0,00 880,00 0,00 24 575,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 088 800,00 3 086 800.00 199 502,68 191 ◄22,81 8 079,85 0,00 2 887 297,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 2 882 722.34 2 882 722,34 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 882122.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2◄ 575,00 24 575,00 0,00 0,00 0.00 0.00 24 575.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianaeh 2 887 297,34 2 887 297.34 0,00 0,00 0,00 0,00 2 887 297.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 3 401,39 3 401 ,39 3 401,39 0,00 3 401.39 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 880,00 880,00 880,00 0 ,00 880,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianaeh 4 261,39 4 261.39 4 261,39 0.00 4 261,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 4 812 625,00 3 487 043,00 3484 143,00 566 125.05 2 898 017,95 2 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 345 582,00 1 345 582.00 948 700,00 0,00 0,00 

900 Gospodarta komunalna I ochrona środow;ska 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 200,00 0,00 200,00 0,00 50,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianacłl 4 812625,00 3 467 043,00 3 464 093.00 566 125.05 2 897 967,95 2 500,00 450,00 0,00 0,00 0,00 1 345 582,00 1 345 582.00 948100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 532 398,00 1 532 398,00 1 531 998,00 93 480,00 1 438 518,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

90002 Gospodarta odpadami komunalnymi 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 200,00 0 ,00 200,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 1 532 398,00 1 532 398,00 1 531 948.00 93 ◄80,00 1 438 468,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 0,00 0,00 0.00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 416,98 13 416,98 13 416,98 0,00 13 416,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZWtększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 388,98 13 366,98 13 388,98 0,00 13 366,98 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 
przed zmianą 1 OOO.SO 1 000,50 1 000,50 0,00 1 000,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 
Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prokuratorskiego zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianaeh 1 200,50 1 200,50 1 200,50 0 ,00 1 200,50 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
pn.ed zmianą 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędącyeh zmniejszenie -200,00 -200.00 ·200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4700 
członkami korpusu slu1by cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300.00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 485 192,00 39 518 299,00 26 434 571,31 1 7 559 295,22 1 us 276,09 4MOOO,OO 12 359 694,69 233 543,00 0,00 6 4&5,00 7 966193,00 7 966893,00 2 573 820,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie ◄68 ◄21,00 ◄614.21,00 -441 679,00 -429 689,00 -11 990,00 0,00 -26 74.2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 683 747,00 683747,00 4M205,00 34 130,00 450 075,00 0,00 198 088,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 700 511,00 39 733 625,00 26 ,11 097,31 17 163 736,22 9 313 361,09 434 000,00 12 531 CM0,69 235 002,00 0,00 6 435,00 7 966 893,00 7 966 893,00 2 573 820,00 0,00 0,00 

WÓ.JT 

mgr Inż . .Bogdan~ 11 Pi,tn,szL>wsJ;i 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.100.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 12 listopada 2020 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział 

010 
01095 

750 

75056 

751 

75101 

75107 

754 
75414 

80153 

855 
85501 

Paragraf Treść 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2060 

Rolnictwo Uowlectwo 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

in, zwi zko 
mlnl,mcJ 
ędy wojewódzkie 
tacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
lizację zadań bieżących z zakresu administracji 
dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
in, zwi zkom owiatowo- minn m ustawami 

powszechny i inne 
acje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
izację zadań bieżących z zakresu administracji 

z innych zad conych gminie (związkom 
m ustawa 

rzę y nacze nyc organ w w a zy pa s oweJ, on ro 1 

i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

in, zwi zkom owiatowo- minn m ustawami 
bory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
acje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
lizację zadań bieżących z zakresu administracji 

z innych zadań zleconych gminie (związkom 
m owiatowo- minn m ustawami 

Dotaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

min, zwi zkom owiatowo- minn m ustawami 
Oświata.I.wychowanie 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materia/ów edukacyjnych lub materia/ów 
ćwiczenio eh 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
min, zwi zkom owiatowo- minn m ustawami 

Rodzina 

rzymane z u żelu pa stwa na za arna 
administracji rządowej zlecone 
gmin, związkom powiatowo-

ne z realizacją świadczenia 

Wartość 

1 094420,48 
1094420,48 

1 094 420,48 

58 91 1,00 

58 911 ,00 

31 826,00 

31 826,00 

1 626,00 

1 626,00 

63 864,00 

63 864,00 

5000,00 
5 000,00 

5 000,00 

70 923,00 

70 923,00 

70 923,00 

j 461666,00 
8 01 8 938,00 

8 018 938,00 



Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3 086 800,00 

emervtalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
DotacJe celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

3 086 800,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
Qmin, związkom powiatowo-qminnvm) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 586,00 
DotaCJe celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1 586,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
IQmin, związkom powiatowo-qminnvm) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 336 350,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

336 350,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

17 992,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

17 992,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 12 788 236,48 

WÓ.JT 

mgr ini, Bo1d11n~ 1111:1 Pi.tr1111,w1ki 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.100.2020 

W ójta Gminy Baboszewo 

z dnia 12 listopada 2020 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 ·1.-t• ·'" Rolnictwo I łowiectwo - .- .. . .• ~ - ~ 
- ·~·094~20;4s : . -~ 

01095 Pozostała działalność 1094420,48 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 265,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 969,35 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,02 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 801 ,86 
4430 Różne opiaty i składki 1 072 961 ,25 

750 -, ...•.... Administracja public;zna... ·' . - - ~- -"··· - ęomz-:oo . 
75011 Urzędy wojewódzkie 58 911 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 440,20 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 678,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 489,74 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 203,06 
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

75056 Spis powszechny i inne 31 826,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 340,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

16 500,00 wynagrodzeń 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 986,00 

751 :: :;,., o .<tt:ti~ UrzędY. na«ii'lnych organAwwia~~J>dtt.łliJW - 00 kontroli I ochrony prawa oraz sądown ctwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

1 626,00 i ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 364,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 864,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 545,87 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 377,03 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 420,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 721 ,10 
4410 Pod róże służbowe krajowe 0,00 

754 -··· .. ' 
. _; : ,, :., "' _~f"•::;;--;":j'.1,.'..,.". ,;'" .. •~-;_~..hi,•f.,,' ~ r ~ -;:i.; ---~ ·--~ --..: ~ 5 000,00 

75414 Obrona cywilna 5 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 000,00 służby cywilnej 

801 . " .;; ~ Oświata I wychowanie.-:-...u.:.:..:::~ .::<~ •.: •a •r'.• ·- '" ~ L• ... = o 923,00 . ·, 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materia/ów 70 923,00 
ćwiczeni owych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,30 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 220,70 



855 . Rodzina -·,•.,;•:•.I: ·;.:: -~ -·-·-· ,."; .;.,_ - ;. •·· - ,_ ;..:c:~. ~!.#~·~11.!161,666,00 . .. ·.•. ~ 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 018 938,00 
3110 świadczenia społeczne 7 943 047,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 106,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 890,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 368,75 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 091,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 884,28 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 służby cywilnej 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3 086 800,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spoleczneQo 

3110 świadczenia społeczne 2 887 297,34 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 656,50 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 968,59 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 797,72 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 261 ,39 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 268,20 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 służby cywilnej 
85503 Karta Dużej Rodziny 1 586,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 586,00 
85504 Wspieranie rodziny 336 350,00 

3110 świadczenia społeczne 325 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 253,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 136,70 
4300 Zakup usług pozostałych 33,30 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

17 992,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 992,00 
Razem: 12 788 236,48 

WÓ.JT 

mgr inż. Bogda~ nu1z Pietnuz,w1kl 


